Ιανουαρίου 2026 με το καλλιτεχνικό σχήμα «Ελένη Φουρέιρα» στο πλαίσιο των Θρακικών Λαογραφικών 
Εορτών – Ξανθιώτικο Καρναβάλι 2026» (αρ. Μελέτης: Υ128/19.12.2025 του Τμήματος Πολιτιστικών 
Εκδηλώσεων της Διεύθυνσης Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης) ενδεικτικού προϋπολογισμού εβδομήντα 
εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (79.980,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 
1) Ζωή Γκάμπρα, πρόεδρος, 
2) Νίκος Ιγνατιάδης, τακτικό μέλος, 
3) Αναστασία Σιούτα, τακτικό μέλος. 
1. Η Επιτροπή, στις 23.12.2025 παρέλαβε το φάκελο προσφοράς που είχε αποσταλεί στην υπηρεσία.

[...]

Η επιτροπή διενέργειας της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση εισηγείται προς την 
Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης: 

Την ανάδειξη της Αναστασία Βασάκου, που εδρεύει στην Μηχανιώνας 61, Ν. Μηχανιώνα 
Θεσσαλονίκης 57004, με Α.Φ.Μ.150999261, εκπροσώπου του καλλιτεχνικού σχήματος «Ελένη 
Φουρέιρα», με προσφερόμενο ποσό εβδομήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (79.980,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., όπως αυτή αποτυπώνεται στην Μελέτη Υ128/19.12.2025 του Τμήματος 
Πολιτιστικών Εκδηλώσεων της Διεύθυνσης Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης, ως αναδόχου, καθώς η 
προσφορά της είναι πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης και τις τεχνικές προδιαγραφές»